FULL-ELEKTRISK GÅSTAPLARE | 1000 kg
Silverstone ES10-serie består av tre smidiga och kompakta elektriska staplare som passar
för lätt materialhantering på ett flertal ställen såsom butiker, lager, mindre industri med
mera. Ergonomiska reglage, underhållsfria batterier samt inbyggd laddare gör drift och
underhåll väldigt enkelt.
Ledstaplarna är genomgående byggda med väl beprövade och lättåtkomliga kom-
ponenter. Detta garanterar minimala underhållskostnader. Snabb höjning och sänkning
kombinerat med bra gånghastighet ökar produktiviteten.

•	 LYFTER UPP TILL 2500 KG
•	 LYFTER 2300 KG
•	 SNABBLYFT 25 MM/SLAG
•	 RS-LAGER
GAFFELLYFTVAGN | quick-lift, 2300 kg
Populär, underhållsfri gaffellyftvagn med snabblyft-
system, överlastventil och underhållsfria bussningar. Robust
konstruktion för lång livslängd.
TEKNISK INFORMATION
Art.nr Kapacitet (kg) Gaffelbredd (mm) Gaffellängd (mm) Gaffelhöjd
min/max
(mm)
Vikt
(kg)
Styrhjul Gaffelhjul
Q7712-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 70-72 Gummi Singel Nylon
Q7713-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 71-73 Gummi Singel PU
Q7714-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 72-74 Gummi Boggie Nylon
Q7715-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 73-75 Gummi Boggie PU
Q7716-1150 2300 530/150 1150 85/205 73 Nylon Singel Nylon
Q7717-1150 2300 530/150 1150 85/205 75 Nylon Boggie Nylon
* Polyuretanhjul = PU
3
Garanti
års